ZLG52810P0-1-TC
蓝牙模块 DS02040200  1.0.08  Date:2022/1/19
—————————————— 概述
ZLG52810P0-1-TC 是一款全新的高吞
吐量的蓝牙 5 模块，具有低成本、小尺寸但
速率更高、功耗更低等优点。该模块采用半
孔工艺将 I/O 引出，帮助客户绕过繁琐的射
频硬件设计、开发与生产过程，加快产品上

◆ 防丢器，寻物器方案；
◆ iBeacon 室内定位和微信广告推送。
————————————— 订购信息
型号 温度范围 包装描述
ZLG52810P0-1-TC -40°C ~ +85°C 卷带
ZLG52810P0-1C-TC -40°C ~ +85°C 卷带
———————————————————————————————— 产品图片
Data Sheet
©2022 GUANGZHOU ZHIYUAN ELECTRONICS CO.,LTD.
ZLG52810P0-1-TC
蓝牙模块 DataSheet
修订历史
版本 日期 原因
V0.9.00 2018/01/20 创建文档
V1.0.00 2018/03/14 正式版本
V1.0.01 2019/03/08 修改企业名称
V1.0.02 2019/12/16 修改天线布局规范、增加模块回流焊次数
V1.0.03 2020/01/06 更换文档模板
V1.0.04 2020/03/03 完善与增加生产指导内容
V1.0.05 2020/09/16 更换文档模板及订购信息，增加包装信息，更新生产指导内容
V1.0.06 2020/12/30 更新文档模板
V1.0.07 2021/1/15 更新生产指导内容
V1.0.08 2022/1/19
更新模块封装尺寸的长宽尺寸公差信息；更新引脚说明备注信
息；更新文档模板；
©2022 GUANGZHOU ZHIYUAN ELECTRONICS CO.,LTD.
ZLG52810P0-1-TC